
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

加子母森林組合 1,600,000円

付知土建(株) 1,500,000円

中津川市森林組合 落札1,450,000円

付知町森林組合 1,600,000円

森の樹林産(株) 1,550,000円

岐阜県森林組合連合会 1,560,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 総務部資産経営課

中林森経第0506号仕様書番 号

森林経営管理制度（落合清水平）境界確認業務
開 札 日 時 令和 6年 2月 8日

委 託 名
入 札 場 所 中津川市役所４階大会議室

委 託 場 所 中津川市落合字清水平地内 執 行 者 中津川市長　小栗　仁志

履 行 期 間 令和 6年 2月 9日 令和 6年 3月25日
中津川市 かやの木町２番３号契 約 者

契 約 金 額 1,595,000 中津川市森林組合
予 定 価 格

低入札調査基準価格 --

最低制限基準価格 - -

契約金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

境界の確認　38.84ha概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 本事業は、民有林の森林調査であり、中津川市入札参加資格者の「業務委託」の登録のある業者のうち、県内に本社又は営業所がある業者で、森林経営管理法に基づく意欲と能力のある林業経営者のうち、中津川市を活動区

随 意 契 約 理 由


